

Materiale

I.D.: 89503391

Data publicarii	16.11.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 912,29 RON - 912,29 RON

Descriere: Rezervor WC Geberit - 2 buc x 134.45=268.90 Mufa ppr 50 - 5 buc x 4.2 = 21.00 Stut filetat 50 - 3 buc x 8.4 = 25.20 Usa vizitare - 4 buc x 22.69 = 90.76 Conector Ø 45 - 1 buc x 58.82 = 58.82 Reductie de la 2 "-1" - 1 buc x 14.29 = 14.29 Teava PPR 32 - 8 m x 6.5 = 52.00 Cot ppr 32 - 4 buc x 2.52 = 10.08 Hollender 32 - 2 buc x 36.97 = 73.94 Niplu 32 - 1 buc x12.61 = 12.61 Cot ppr 40 - 5 buc x 2.32 = 11.60 Teava PE 40 - 5 buc x 5.04= 25.20 Robinet 1"1/4 - 1 buc x 73.11 = 73.11 Manere usa - 1 buc x 58.82 = 58.82 Butuc usa - 2 buc x 57.98 = 115.96
